
 

 

2020 年 5 ⽉ 14 ⽇  

投資家の皆様へ 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

イーストスプリング・インドネシア債券オープン（毎⽉決算型）／（年 2 回決算型） 

2020 年 5 ⽉ 15 ⽇よりご購⼊お申込み受付の停⽌のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 ｢イーストスプリング・インドネシア債券オープン（毎⽉決算型）／（年 2 回決算型）｣（以下、当ファンドとい
います。）につきまして、5 ⽉ 15 ⽇より⼀時的にご購⼊お申込み受付を停⽌させていただきます。定時定額の
ご購⼊お申込み受付も停⽌させていただきます。なお、換⾦のお申込みにつきましては、通常通り受け付けさせて
いただいております。 

 当ファンドのご購⼊お申込み受付の再開およびその時期につきましては、別途お知らせいたします。 

 ⼤変ご不便をお掛け致しまして申し訳ございません。何卒ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 


